quá trình triển khai thực hiện Kế hoạch.
2. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã thị trấn
Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn căn cứ nội dung Kế hoạch này, xây dựng kế hoạch tổ chức các
hoạt động “Mừng Đảng - Mừng Xuân” Nhâm Dần năm 2022 phù hợp với điều